BALANCETE DO MES DE FEVEREIRO/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANC

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos até o més (Duodécimo)
Receitas Extraorgamentarias

400.000,00
59.330,21

459.330,21

Total das Receitas

459.330,21

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IMPS
Material de Consumo
Locomocgao
Servigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Servigos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalagdes
Materiais Permanentes
Transferencia ao IPASM
Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Devolugao de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:

229.249,59
11.844,72
7.640,81
2.875,81
1.998,48
1.844,24
26.449,49

281.903,14

18.898,53

18.898,53

300.801,67

300.801,67

158.528,54

Total das Despesas

459.330,21

Nivaldo Batista de Oliveira
Presidente

Luiz Antonio Abra

Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

57,31 %




158.528,54



